
Администрация Дновского района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от             18.09.2023 года                   №  431 
 
«О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Продажа объектов муниципального 
жилищного фонда», утвержденный постановлением  
Администрации Дновского района от 20.10.2016 г. № 611» 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 
основании Устава муниципального образования «Дновский район», протеста 
прокуратуры Дновского района от 16.06.2023 года № 02-51-2023, Администрация 
Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

           1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Продажа объектов муниципального жилищного фонда», утвержденный 
постановлением Администрации Дновского района от 20.10.2016 г. № 611 (далее – 
Регламент), следующие изменения: 
           1.1. Подпункт 6 пункта 2.1. варианта 2 раздела 1 Регламента изложить в 
следующей редакции; 
            «6) документы либо ходатайство органов опеки, администраций сельских 
поселений, органов соцзащиты, подтверждающие наличие оснований для 
отнесения к следующим категориям: многодетной семьи, одинокой матери, 
беженцев, вынужденным переселенцам, гражданам, лишившимся жилья при 
пожаре, инвалидам, молодым семьям;». 
           1.2. Абзац 3 пункта 2.8 раздела 2 Регламента изложить в новой редакции: 
           «-в случае непредоставления заявителем, или предоставления им не в 
полном объеме, требуемых документов, по варианту 1 (см. п. 2.6. Регламента).           
В данном случае уведомление Администрации Дновского района об отказе в 
предоставлении услуги, проект которого готовит КУМИ, подписывается Главой 
Дновского района;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дновец», в 
официальном сетевом издании «Дновец», и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Дновский район». 
          3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 
опубликования. 
           4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Дновского района                                                                           М.Н. Шауркин 
 
 


	Администрация Дновского района 
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
	от             18.09.2023 года                   №  431 



